



ZL č.1 - Sareza VAJ - rozšíření rozsahu opravy dna dojezdový bazén

Stavba: SAREZA VAJ - VCP

Datum: 26. 5. 2025

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.
Ostrava-Poruba, Čkalovova 6144/20, PSČ 70800

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o.
Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Změnový list č.1

263 207,04

D1 Nerezové konstrukce

263 207,04

Pol102	Demontážní práce Dojezdový bazén - dno, schod, dílčí část bazénové stěny	kpl	1,000	53 136,00	53 136,00
--------	--	-----	-------	-----------	-----------

demontáž dna navíc 32,8m2, dojezdový bazén

Pol105	Nové dno dojezdový bazén cca 70m2 - výroba dodání, montáž včetně dopravy	kpl	1,000	205 656,00	205 656,00
--------	--	-----	-------	------------	------------

Nové dno navíc dojezdový bazén cca 32,8m2 - výroba dodání, montáž včetně dopravy

341941021	Nosné nebo spojovací svary betonářské oceli D tyče do 10 mm při montáži dílců	m	6,720	657,00	4 415,04
-----------	---	---	-------	--------	----------

plavecký bazén _46; dojezdový bazén _10; délka 12cm

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:



ZL Č.2 - Sareza VAJ - odstranění pískovcového lože a jeho doplnění

Stavba: SAREZA VAJ - VCP

Datum: 26. 5. 2025

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.
Ostrava-Poruba, Čkalovova 6144/20, PSČ 70800

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o.
Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Změnový list č.2

137 371,44

1	Zemní práce					137 371,44
100	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	27,800	636,00	17 680,80
		(50*4*0,05) + (20*3,4*0,05)+(9*3,2*0,5)				
100	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	27,800	83,40	2 318,52
		(50*4*0,05) + (20*3,4*0,05)+(9*3,2*0,5)				
100	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	250,200	76,80	19 215,36
100	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	27,800	229,80	6 388,44
101	181911101	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m2	302,000	27,00	8 154,00
101	271562211	50*4, + 68, +34 Podsypaní pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	27,80	1710,00	47 538,00
101	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	27,800	83,40	2 318,52
		(50*4*0,05) + (20*3,4*0,05)+(9*3,2*0,5)				
101	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	250,200	76,80	19 215,36
101	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	27,800	229,80	6 388,44
101	181911101	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m2	302,000	27,00	8 154,00

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:



ZL č.3 - Sareza VAJ - Bourací práce, betonování

Stavba: SAREZA VAJ - VCP

Datum: 26. 5. 2025

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.
Ostrava-Poruba, Čkalovova 6144/20, PSČ 70800

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o.
Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Změnový list č.3

541 645,69

1	Zemní práce				188 438,40
139911121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	25,920	7 270,00	188 438,40
	46+4+4; 9+9; *0,3*1,2;		25,920		
HSV	Práce a dodávky HSV				182 476,80
997	Doprava sutí a vybouraných hmot				182 476,80
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	51,840	301,00	15 603,84
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	777,600	13,10	10 186,56
997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	51,840	2 190,00	113 529,60
997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	51,840	606,00	31 415,04
997221139	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy vybouraných hmot nošením	t	129,600	90,60	11 741,76
	25,92*5		131,470		
	Součet		131,470		
HSV	Práce a dodávky HSV				170 730,49
2	Zakládání				148 104,00
273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	13,200	4 200,00	55 440,00
	46*0,2*1,2; 9*0,2*1,2		13,200		
273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	2,376	39 000,00	92 664,00
	0,18*13,2		1,472		
998	Přesun hmot				22 626,49
998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	35,376	309,60	10 952,41
998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	176,880	66,00	11 674,08
	35,376*5		109,610		

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:



ZL č.4 - Sareza VAJ - Odečty - méně práce

Stavba: SAREZA VAJ - VCP

Datum: 26. 5. 2025

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.
Ostrava-Poruba, Čkalovova 6144/20, PSČ 70800

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o.
Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Změnový list č.4 **-589 297,09**

D HSV Práce a dodávky HSV -589 297,09

D 1 Zemní práce -506 420,29

1	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	-164,800	108,60	-17 897,28
PP	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně vozovka a ploch, s jakoukoliv výplní spěr ze zámkové dlažby s ložem z kameniva						
Online PSC	https://seznam-prace.cz/seznam-prace/113106071						
VV	(32+68)*2,5				-250,000		
	skutečnost (56-10+4+4+8,5+8,5)*1,2				85,200		
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	-36,000	31,14	-1 121,04
PP	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min						
Online PSC	https://seznam-prace.cz/seznam-prace/115101301						
	skutečnost 4dny, čerpadlo				4,000		
3	K	115101309	Příplatek ZKD 2000 l/min při pohotovosti čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m	den	-40,000	61,20	-2 448,00
PP	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 2 000 l/min						
Online PSC	https://seznam-prace.cz/seznam-prace/115101309						
	skutečnost 0				0,000		
4	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	-50,000	192,00	-9 600,00
PP	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážněním, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce s namáháním hmot potrubí nástožného imenností svlékání DN do 200 mm						
Online PSC	https://seznam-prace.cz/seznam-prace/119001405						
VV	32+68				-100,000		
	skutečnost 50%				50,000		
5	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	-98,730	636,00	-62 792,28
PP	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3						
Online PSC	https://seznam-prace.cz/seznam-prace/122211101						
VV	(32+68)*1,7*1,5				-255,000		
	skutečnost 65-10+4+4; 4+2,5+3; 4+2,5+3				98,400		
	skutečnost odečet beton VCP ZL3, 25.92				25,920		
	připocet prostor pod žlaby; ((56-10+4+4+8,5+8,5)*0,45)*1				31,950		
6	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	-98,730	313,20	-30 922,24
PP	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy						
Online PSC	https://seznam-prace.cz/seznam-prace/129001101						
VV	viz předchozí položka				-98,730		
7	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	-187,000	70,80	-13 239,60
PP	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeprání nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m						
Online PSC	https://seznam-prace.cz/seznam-prace/151101201						
VV	(32+68)*1,7*1,1				-187,000		
	skutečnost 0				0,000		

8	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	-187,000	24,42	-4 566,54
PP	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozpeření nebo vzeření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m						
Online PSC	http://podminky.uvni.cz/tema/51_4PS_2025_01/151101211						
VV	(32+68)*1,7*1,1				-187,000		
	skutečnost 0				0,000		
9	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-185,190	83,40	-15 444,85
PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
Online PSC	http://podminky.uvni.cz/tema/51_4PS_2025_01/162211311						
VV	((32+68)*1,7*1,5)*1,4				-357,000		
	skutečnost ((65-10+4+4+9,5+9,5)*1,2+1,5)*1,40				139,860		
	připčet prostor pod žlaby: ((56-10+4+4+8,5+8,5)*0,45)*1				31,950		
10	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	-3 213,00	76,80	-246 758,40
PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311						
Online PSC	http://podminky.uvni.cz/tema/51_4PS_2025_01/162211319						
VV	9*(((32+68)*1,7*1,5)*1,4)				-3 213,000		
	skutečnost 0				0,000		
11	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	-185,190	229,80	-42 556,66
PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
Online PSC	http://podminky.uvni.cz/tema/51_4PS_2025_01/167111101						
VV	((32+68)*1,7*1,5)*1,4				-357,000		
	skutečnost ((65-10+4+4+9,5+9,5)*1,2+1,5)*1,40				139,860		
	připčet prostor pod žlaby: ((56-10+4+4+8,5+8,5)*0,45)*1				31,950		
12	K	167111121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	-185,190	150,00	-27 778,50
PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
Online PSC	http://podminky.uvni.cz/tema/51_4PS_2025_01/167111121						
VV	((32+68)*1,7*1,5)*1,4				-357,000		
	skutečnost ((65-10+4+4+9,5+9,5)*1,2+1,5)*1,40				139,860		
	připčet prostor pod žlaby: ((56-10+4+4+8,5+8,5)*0,45)*1				31,950		
13	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	-185,190	153,60	-28 445,18
PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách						
Online PSC	http://podminky.uvni.cz/tema/51_4PS_2025_01/174111101						
VV	((32+68)*1,7*1,5)*1,4				-357,000		
	skutečnost ((65-10+4+4+9,5+9,5)*1,2+1,5)*1,40				139,860		
	připčet prostor pod žlaby: ((56-10+4+4+8,5+8,5)*0,45)*1				31,950		
14	K	181912112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	-90,640	31,44	-2 849,72
PP	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním						
Online PSC	http://podminky.uvni.cz/tema/51_4PS_2025_01/181912112						
VV	((32+68)*1,7*1,1)				-187,000		
	skutečnost ((56-10+4+4+9,5+9,5)*1,2)*1,1				96,360		
D	5		Komunikace pozemní				-54 878,40
15	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	-164,800	333,00	-54 878,40
PP	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vyrovnaním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A min. množství rýfů 50 do 100 m2						
Online PSC	http://podminky.uvni.cz/tema/51_4PS_2025_01/596211111						
VV	(32+68)*2,5				-250,000		
	skutečnost (56-10+4+4+8,5+8,5)*1,2				85,200		

D 997		Doprava suti a vybouraných hmot					-23 514,46
16	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	-22,204	606,00	-13 455,87

FP Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m

Online PSC https://www.mls.cz/Item/61_UBS_8335_91/997221131

skutečnost ((82)*1,2)*1,1 27,946

17	K	997221139	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy vybouraných hmot nošením	t	-111,022	90,60		-10 058,59
----	---	-----------	--	---	----------	-------	--	------------

FP Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších započatých 10 m přes 50 m

Online PSC https://www.mls.cz/Item/61_UBS_8335_91/997221139

VV 50,15*5 -250,750

skutečnost ((26,896*5 139,728

D		998	Přesun hmot					-4 483,94
18	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	-11,938	309,60		-3 696,03

FP Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným -17,765

skutečnost 0,328 5,827

Online PSC https://www.mls.cz/Item/61_UBS_8335_91/998229112

19	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	-11,938	66,00		-787,91
----	---	-----------	---	---	---------	-------	--	---------

FP Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých započatých 50 m

Online PSC https://www.mls.cz/Item/61_UBS_8335_91/998229121

skutečnost 0,328 5,827

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis: